様式第 3-3号（第 11条関係）

空家の使用状況報告書

   年   月   日

豊橋市長      様

申請者 住  所

 氏  名

 補助対象の空家の使用状況は下記のとおりであり、当該空家が１年以上使用されていな

いことを報告します。

記

  １．空家所在地    豊橋市

  ２．空家の使用状況について

年 月 経 緯

    年  月

    年  月

    年  月

    年  月

    年  月

  ※ 上記報告内容について、虚偽の内容はないことを宣言します。報告内容に虚偽があ

った場合、補助金の交付決定を取消しのうえ、補助金を返還することに同意します。